4.8.

В администрацию Ленинского

района г. Могилева

гр. Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г. Могилев, ул. Орловского,

д. 10 кв. 15________________

тел. 45-55-45______________
паспорт: КВ 1234567_______

личный номер: 4200382МО54РВ5
выдан: Ленинским РОВД_____

г. Могилева 01.01.2006г.________

ЗАЯВЛЕНИЕ
(заполняется подопечным)
Прошу Вас разрешить установить надо  мной патронаж Петровой Наталье Ивановне проживающей (ему) по адресу: г. Могилев,                       ул. Орловского, д.9, кв. 14 ______________________________________

	_16.05.2015 г.
	_________________
	_________________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

В администрацию Ленинского

района г. Могилева

гр. Сидоровой Нины Васильевны,

проживающего по адресу:

г. Могилев, ул. Орловского,______

д. 4 кв. 7____________________

тел. 45-55-45________________
паспорт: КВ 1235564__________

личный номер: 4250382МО24РВ4
выдан: Ленинским РОВД_____

г. Могилева 01.07.2006г.________

ЗАЯВЛЕНИЕ

(заполняется помощником)

Прошу Вас назначить меня Сидорову Н.В. помощником  над   Ивановым Иваном Ивановичем __________________________________
(Ф.И.О.  лица, над которым будет осуществляться патронаж)
______________________________________, проживающей (им)                  по адресу: г. Могилев, ул. Орловского, д. 10, кв. 15_________________

	__14.05.2015 г.
	_________________
	_________________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)